

MENINGSMALING! 66 svar:

1. Er du interesseret i tilslutning til FJERNVARME hurtigst muligt?

FJERNVARME

JA 28
NEJ 37
VED IKKE 1

2. Kan du gå ind for etablering af STILLEVEJE i hele grundejerforeningens område?

STILLEVEJE

JA 49
NEJ 22

3. Ville du tilmelde dig en ANTENNEFORENING, hvis en sådan oprettes for at få indlagt HYBRIDNET ?

HYBRIDNET

JA 15
NEJ 50
VED IKKE 1

Ja, her er så resultatet af meningsmålingen i sommer. Vi mener ikke, der på noget af punkterne kan herske den mindste tvivl om aflæsningen af tallene...vel?

RØG I GADEN? Brugen af pejse og brændeovne (og kombi-fyr) er steget i takt med oliepriserne. Der er ganske bestemte regler for, hvad man må brænde af i disse ildsteder af miljømæssige grunde. Når vi overhovedet nævner dette i en rundskrivelse til alle medlemmer, er det fordi nogle af vore medlemmer har klaget over lugt- og røggener i forbindelse med gen- og naboers brug af den slags opvarmning.

Beretning:

R98. er, som I nok har læst i lokalpressen, meget aktive på miljøområdet for tiden. For os betyder det, at der meget snart bliver opsat containere til indsamling af aviser og ugeblade. De meget karakteristiske beholdere vil blive placeret 4 - 5 steder i foreningens område efter aftale med bestyrelsen.

Fjernvarme: I Maribovej er nedlægningen af rør ca. halvvejs. Vi forhandler med alle parter om vejrenovering etc. De berørte grundejere vil høre nærmere. I øvrigt tilsagde meningsmålingen os at afvente den planlagte udbygning, som siger 1991.

Stilleveje: Bestyrelsen arbejder stille og roligt videre med projektet via forhandlinger med vejkontoret, færdselsafdelingen og entreprenøren, men da det som aftalt på generalforsamlingen skal ske i forbindelse med vejarbejde og fjernvarmeetablering, er der p.t. intet nyt at meddele.

AKB. Tiden nærmer sig for afslutning af sagen mod AKB med domsafsigelse. Vor advokat er stadig optimist. AKB har betalt det forfaldne vejbidrag, som de skyldte, men tilbage står det principielle problem om fremtidige bidrag og hvor stort det skal være procentuelt.

Uddybning af enkeltheder, eventuelle spørgsmål og debat må vente til på generalforsamlingen - vel mødt!

Jepp Funch.

